WUH®OPMALIMOHHDLIN CTAHJAPT

CnHcok OpraHoB MCNOJHUTEJBHOH IOCYyJapCTBEHHOM BJIACTH, OCYIIECTBJISIIOIIHX
KOHTPOJIb M HAJ30P 3a co0/II0ieHneM, odecriedyeHUeM U 3alIMTOl NpaB pedeHKa

OO6rnacTHas KOMUCCHS TIO JieJlaM
HECOBEPIICHHOIETHNX "
3aImre nx paB
[IpaBurensctBa CBepIOBCKON
obnactu

AJMUHUCTpAIHS 3amaaHoro
YIIPaBJICHYESCKOTO OKpyTa

YIOIHOMOYEHHBI 110 IpaBam
YeJioBeKa CBepanoBcKoit
obnactu

VYIOIHOMOYEHHBI 110 IpaBam
pebenka CBep/1oBCKOM
obnactu

8-343-371-77-74
8-343-377-17-03

r. ExarepunOypr
yi. OkTsi0pbcKast, 1

8-343-377-15-83

r. [TepBoypainsck, yiI. 8-343-962-08-31

Bononmapckoro, 14 6

r. EkatepunOypr, 8-343-354-01-88
yi1. M.T'opekoro, 21/23
otuc 218

r. ExaTepunOypr, 8-343-375-84-89
ya. Manenuesa, 101,

ouc 143

3amecrturens ['yoepraTopa CBepaoBCKOi
obnacTu, mpecenaTens 00JaCTHON KOMUCCUH
TI0 JieflaM HECOBEPILEHHOIETHHUX U 3aIlUTe X
npas

Kpexos I1aBen Baragumuposuy

OTBETCTBEHHBIN CeKpeTaph 00JIacTHOM
KOMMCCHH I10 JIelaM HECOBEPILIEHHONETHUX U
3aIlUTe UX MPaB

Mensenena Fuust FOpseBHa

VYnpapnstomuil  aaMUHHCTpanued 3anagHoro
ynpasieHdeckoro  okpyra  CpepanoBckoi

obnactu
SA3bikoB AHIpeil AleKcaHIPOBHY

Mepsiasikosa Tarbsina I'eopruesna

Mopoxos HUrops Pynonnposuy



Choucox OopraHoB HCIOJTHUTEIbHOM FocyﬂapCTBeHHOﬁ BJIACTH H OPraHoB MECTHOI'O
CcaMoOyIpaBJICHUSA, OCYLIECTBJIAKIIUX KOHTPOJ/Ib K HA/I30pP 3a COGJIIO}IEHI/ICM,
o0ecrneyeHHeM U 3aUTOM IpaB HECOBCPUICHHOJICTHUX

IIpoxypartypa ropona Ilonesckoro

IMosneBcKoil ropoackoi cya

TeppuTopuaibHAs KOMHCCHSI Topoaa
IMosieBcKOro mo aejiaM HecoOBepIIeH-
HOJIETHHMX M 3al{Te UX NPaB

AJIMUHHCTpAUMS IToneBckoro
TOPOICKOT0 OKpPyra
Opran MeCTHOTO CcaMOYNpaBJIeHHS

Ynpasinenue oopazopanuem IT'O

TeppuTOopHaJbHBIA  OTPacJIeBOMH
HCMOJHUTEJbHBIA OpPran rocyaap-
cTBeHHOHl BiaacTH CBepATOBCKOM
o0JiacTu — YnpaBjieHHe COLMAJIbL-
HOl moauTMKM MuUHHCTEpPCTBA
COIUAIBLHOI MOIuTHKH CBepaJioB-
cKoi o0yacTu Ne 25

OTtnes omekd W MONEYMTENbCTBA
TepPUTOPUAIBLHOTO  OTPAcCJIeBOro
HCNOJHHUTEJBHOT0 OpraHa rocy-
aapcrBeHHoi BJyacTu CBepasioB-
cKoil objacTH — YmnpaBieHue
COUMATBLHONH moauTHKM MuHuC-
TepcTBa COUMAJBHOH TOJMTHKH
CaepasioBckoii odmacTu Ne 25

TocynapcTBeHHOe Ka3eHHOe ydpe:ke-
HHE CJIY:KObl 3aHATOCTH HAaceJeHHs
CaepaiioBekoii obactu «IloseBckoii
HEHTP 3aHATOCTH

Otaen MBJI Poccum 1o
oneBckomy

ropoaxy

Otnesienne Mo fAedaM HeCcOBepIIEH-
HoietHux Otaeaa MBJ Poccuu 1o
ropony IlosieBckomy

Opran MecTHOTO caMOYNpaBJICHUSs
Ynpasaenue kyabstypoii III'O

MyHUIMNAIBHOE OI0/KEeTHOE Y4pesk-
nenue «llenTp mo padGore ¢ MoJa0-
Aexblo «DeHnKe»

yi. P.JIwokcemOypr, 16

yi. lekaOpucrtoB, 24a

MKp. Uepemymiku, 24

ya. CsepaiioBa, 19

ya. KommynucTny.,
23a

ya. IloGeawpl, 2

ya. [obeasl, 2

ya. Jdexadpucros, 7

ya. CeepanoBa, 14

ya. CBepasioBa, 13

ya.M.T'opbkoro, 1

ya. M.I'opskoro, 1

3-31-58

5-87-56

4-00-14

5-40-20

3-38-77
5-53-54

8-343-310-
28-08

2-14-74
2-16-14

8-343-310-

28-08

2-44-07

2-48-86

5-47-05
7-17-43

3-37-75
3-36-51

3-32-20

5-33-10

5-99-79

5-40-50

3-33-33

[Ipokypop
AnuxeeB Bragumup Baagumuposuy

IIpencenarens cyna
HuxonaeBa Onbra AjiekcaHJIpoBHA

IIpencenatens TeppUTOPHATIBLHON KOMHCCHH
I'opmkosa Oxcana CepreeBHa

3amecturensb [ aBbl aIMUHUCTpAIH
IToneBckoro ropockoro okpyra
Ky3neunoBa Hpuna AnatojibeBHa

Havanbuuk
YecnokoBa Mapuna BuranneBHna

HavanbHuk
KonoB Cepreii AHaTOJIbeBHY

3aMecTUTENh HaYaaIbHUKA
MenBeneBa Enena Hukos1aeBHa

Havansauk
I'aak TaTbsina CepreeBna

3amMmecTuTenb HaYaIbHUKA
BepecneBa CBeTjiaHa AJleKCaHIpPOBHA

Hupexrop
Kypamos Cepreii BuxtopoBunu

HavanpHuk
Opaos Cepreii CepreeBuy

HavanpHuk
CriponsToBa Anena CepreeBHa

Hauanpank
CmbinuisieBa Enena BnagumupoBna

3amecTHuTeNb HaYaIbHUKA IO paboTe ¢
MOJIOZICKBIO
Yepenanosa Esena HukonaeBna

Hupexrop
Yyiikuna AsieHa BiaagumupoBHa



Opransl, pemaonye nNpoodaemMbl CONNAIBHOTO,
NCHX0JI0THYECKOr0, MeIMIMHCKOI0 XapaKkTepa

TocynapcTBenHoe aBTOHOMHOE
yupexkIeHHe COHHATBHOrO0 00cay-
JKHBAHUHA HaCeJICHHUdA CBepIIJIOB'
ckoii odactu «lleHTp coumanbHOI
nmoMoOI CeMbe M JAeTAM Tropoaa
IToneBckoro»

I'ocynapcTBenHoe Or013KeTHOE
yupexkaeHue 3IpaBOOXpaHeHUs
Ceepuiiosekoii  obsactu  «Iloses-

CKasi  IeHTpajJbHasi  TOPOICKAas
00JILHULA

TI'ocynapcTBeHHoe Or0/15KeTHOE
yupexaeHue 3IpPaBOOXPAHEHHST
CaepajioBckoii obsacTu
CaepaJjioBckast obJ1acTHast
NCHXUATPUYECKAS 00TLHHAIIA
bunuan «IlosieBckast

NnCUuXuaTpuveCcKasi 60.]'[])]-[]/[[[3»

HapxoJsioruueckasi cayxoa
NMCUXHATPUYECKOI 00JIbHUIIBI

TI'ocynapcTBeHHOe 010/1ZKETHOE
yupexnenne CBepaioBCcKoi
odnactu «lleHTp mcuxonoro -
neaarorudeckoi, MeIuIMHCKOH U
couuaJbHoi nmoMoum «Jlaxo»

yi. KpacHoapmeiickas,
87a

yi. P.Jlokcemoypr, 85

nep. CrasneBapos, 3

noc. CTaHIMOHHBIH -
IToneBckoi

nep. CrasneBapos, 3

MKp. Uepemyuiku, 24

2-09-83
2-11-61

5-94-00
3-51-07

3-31-96
5-99-95

3-32-12

2-84-31

3-50-62

5-77-87

Hupextop
Tpopumora JIronmuiaa Hukxonaesna

3aM. TUpEKTOpa
Heyiimnna Exatepuna IBanoBna

I'naBHBII Bpayu
Aungepos Cepreii IOpreBuy

3aMecTUTe b TJIABHOTO Bpayda
10 AETCTBY U pOAOBCIIOMOKCHHIO

BbarenbkoBa ExaTtepuna Anaro/jibeBHA

3aBenyroumii Gpumanom

Ecunonoscknii Baaguciaas Bnaguvmuposny

Bpau HapkoJior

Hupexrop
IlecroBa Upuna BacuiibeBHa



